
 

               

5, Route de la Corniche Bréhec Plage     Ouverture du 26 Mars au 25 septembre 2022        

22580 PLOUHA                

Classement 3*  90 Emplacements  (Arrêté du 10/07/17)                                       SIRET 480 694 702 000 14     

  Tél : 02 96 22 34 43   HEBERGEMENTS LOCATIFS        (Prix hors taxe de séjour) 
  

Tarif à la semaine : Arrivée samedi ou mercredi en Juillet et Aout 

et tous les jours en basse saison, entre 16h00 et 19h00. 

Départ entre 7h30 et 10h00 (nous consulter en basse saison).  

 

26/03 

au 

02/07 

02/07 

au 

09/07 

09/07 

au 

30/07 

30/07 

au 

20/08 

20/08 

au 

27/08 

27/08 

au 

25/09 

  Court séjour  

 

1ère nuit 

Hors saison (a) 

Nuit 

supplémentaire 

Mobile home 2 places 18m²  
1 chambre + Terrasse découverte 12m² 

(2) 

 

224 € 

 

392 € 

 

497 € 

 

567 € 

 

413 € 

 

224 € 

  

60 € 

 

41 € 

Mobile home 4 places 24m²  
2 chambres + Terrasse découverte 12m² 

(3) 

 

245 € 

 

420 € 

 

574 € 

 

637 € 

 

441 € 

 

245 € 

  

69 € 

 

44 € 

Mobile home 4/6 places 27m² (VUE SUR MER POSSIBLE) 
2 chambres + Terrasse découverte 12m² 

(4) 

 

259 € 

 

434 € 

 

588 € 

 

672 € 

 

483 € 

 

259 € 

  

75 € 

 

46 € 

Mobile home 4/6 places 27m² (VUE SUR MER POSSIBLE) 
2 chambres + Terrasse intégrée semi-couverte 8m² 

(5)     

 

273 € 

 

448 € 

 

595 € 

 

686 € 

 

490 € 

 

273 € 

  

77 € 

 

49 € 

Mobile home 4/6 places 29m²  
2 chambres + Terrasse semi-couverte 15m² 

(6) 

 

  273€ 

 

455 € 

 

602 € 

 

693 € 

 

497 € 

 

273 € 

  

77 € 

 

49 € 

Mobile home 5 places 31m²      
2 chambres, suite parentale + Terrasse semi-couverte 15m² 

                                                                                                                      (7) 

 

294 € 

 

469 € 

 

623 € 

 

707 € 

 

518 € 

 

294 € 

  

82 € 

 

53 € 

Mobile home 4/6 places 31m²      
2 chambres, suite parentale + Terrasse semi-couverte 15m² 

                                                                                                                      (8) 

 

294 € 

 

469 € 

 

623 € 

 

707 € 

 

518 € 

 

294 € 

  

82 € 

 

53 € 

Mobile home Panoramique 4/6 places 26m²   
2 chambres + Terrasse intégrée couverte 9m² + VUE SUR MER 

                                                                                                                     (9) 

 

336 € 

 

490 € 

 

665 € 

 

728 € 

 

553 € 

 

336 € 

  

96 € 

 

60 € 

Mobile home 4/6 places 33m²    Grand lit double en 160*200  
2 chambres, dressing + Terrasse semi-couverte 15m² 

                                                                                                                         (10) 

 

315 € 

 

483 € 

 

644 € 

 

714 € 

 

539 € 

 

315 € 

  

91 € 

 

56 € 

Mobile home 6 places 33m²  
3 chambres + Terrasse semi-couverte 15m²          

       (11) 

 

350 € 

 

525 € 

 

700 € 

 

763 € 

 

574 € 

 

350 € 

  

102 € 

 

62 € 

 

 

EMPLACEMENTS CAMPING  

            SANITAIRES RECENTS avec Baignoire bébé          
Tarif à la journée comptée de  

12h00 à 12h00 (arrivée à partir 

de 15h00 tous les jours) 

Emplacement 

+ véhicule 

Adulte Enfant 

(- 7 ans) 

Electricité Animal  

(b) 

Véhicule 

Supplémentaire 

Visiteur : non 

accès à la piscine 

27/03 au 26/06 6.10 € 4.20 € 2.50 € 4.00 € 3.40 € 4.00 € 3.60 € 

27/06 au 09/07 8.10 € 4.80 € 3.30 € 4.00 € 3.40 € 4.00 € 3.60 € 

10/07 au 22/08 10.00 € 5.80 € 4.20 € 4.00 € 3.40 € 4.00 € 3.60 € 

23/08 au 29/08 8.10 € 4.80 € 3.30 € 4.00 € 3.40 € 4.00 € 3.60 € 

30/08 au 25/09 6.10 € 4.20 € 2.50 € 4.00 € 3.40 € 4.00 € 3.60 € 
 

(a) Court séjour à la nuitée du 26/03 au 01/07 et du 28/08 au 25/09, sauf grands week-end (Ascension 3 nuits minimum ; Pâques et Pentecôte 2 nuits minimum). Pour des 

courts séjours du 02/07 au 27/08 : nous contacter.  

(b) Présentation du carnet de vaccination à jour, tenu en laisse, ne pas laisser un animal seul sur le camping ou dans le mobil home, catégories 1 et 2 interdites, normalement 1 

seul animal par emplacement (nous consulter). 

Plus-value sur tarif pour Mobil home équipé d’une TV (tous les types d’hébergements sauf N° 2) : 26€ la 1ère semaine, 16€ la semaine supplémentaire ou les 2 nuits. 

Frais de réservation : 11€, court séjour : 6€. Taxe de séjour applicable à l’année : 0.40€ par adulte (+18 ans) et par jour (tarif 2021). 

Assurance annulation : 3,6% du coût du séjour (conditions sur simple demande). WIFI sur tout le camping : 1 heure par jour gratuite et payant au-delà. 

Les prix s’entendent TTC au taux de TVA applicable au jour où ils ont été déterminés. Toute modification ultérieure des taux de TVA applicables survenue entre la date 

d’établissement des prix et la facturation du séjour pourra entrainer une modification corrélative du prix TTC, ce que le client accepte sans réserve.   
    

NOS OFFRES SPECIALES (*) 

  

  
 

  

 

 
      

(*) Offres non cumulables : Consultez-nous. 
 

Prêt gratuit de Barbecue, raquettes et balles de Ping-pong, club et balles de mini-golf, boules de pétanque, ballons. 
               Camping Le Varquez sur mer    Tél: 02 96 22 34 43    mail : contact@camping-le-varquez.com    site internet : https://www.camping-le-varquez.com 

 

Conformément aux dispositions de l’article L 1612-1 du code de la consommation, tout client du terrain de camping a le droit de recourir gratuitement à un médiateur de la consommation en vue de la résolution 

amiable d’un litige qui l’opposerait à l’exploitant du terrain. Les coordonnées du médiateur de la consommation que le client peut saisir, sont les suivantes : AME CONSO 11place Dauphine 75001 PARIS 

Suppléments Visiteur : non 

accès à la piscine 

Animal (b) 

 

Lit et/ou chaise bébé  Draps jetables lit 

1 place/2 places 

Véhicule 

supplémentaire 

Forfait ménage 

fin de séjour 

Personne supplémentaire (sous réserve 

d’acceptation par le camping) 

Prix 3.60 € / jour 3.40 € / jour Gratuit (sur demande) 7 € / 10 € 4.00 € / jour 70 € 10.00 € / jour 

PISCINE COUVERTE ET CHAUFFEE 

DES L’OUVERTURE LE 26 MARS,  

TERRAIN MULTISPORTS 

EN SAISON 
(du 02/07 au 27/08) 

-30€ sur la 2ème semaine 

-40€ sur la 3ème semaine 

Pour semaines consécutives 

 SAISON 

HORS SAISON 
(du 26/03 au 01/07 et du 27/08 au 25/09) 

-30% sur la 2ème semaine 

de location consécutives de 

mobil home 

 SAISON 

FIDELITE 
(si déjà client en 2019, 2020 ou 2021) 

-5% sur votre séjour de 

7 nuits minimum 

En locatif ou emplacement 

 SAISON 

http://www.camping-le-varquez.com/

